[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОЗОРЕНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
         от   «21 » июня 2021г.    № 48-р
                                     пос. Красная Заря

О создании комиссии
        В связи с необходимостью дополнительного обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельских поселений Краснозоренского района:

1. Создать комиссию по определению мест размещения контейнерных площадок на территории сельских поселений Краснозоренского района.
2.   Утвердить состав комиссии согласно приложению.
3.  Данное распоряжение разместить на официальном сайте администрации района.

4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на первого заместителя главы администрации Щиголеву Т.В.
Глава района                    [image: image2.png]

                           И.А. Пряжников

Приложение
 к распоряжению
 администрации района

№ 48-р от «21»  июня  2021г.

Состав

комиссии  по определению мест размещения контейнерных площадок на территории сельских поселений Краснозоренского района.
Щиголева Т.В.         – 1 заместитель главы администрации,

                                   председатель комиссии;
Гаврикова О.Ю.        –   главный  специалист по труду и вопросам ЖКХ,

                                   секретарь комиссии;
Члены комиссии:

Тарасов Р.Д.              –  начальник отдела архитектуры;
Сергеева А.С.            –  начальник отдела по экономике и трудовым ресурсам;

Якубовская В.И.        –  главный специалист по охране окружающей среды;

Алдошина Л.С.          −  глава Краснозоренского сельского поселения
                                        (по согласованию);
Алдошин А.Г.            −  глава Россошенского  сельского поселения

                                        (по согласованию);

Подколзин В.А.         −  глава Труновского  сельского поселения

                                         (по согласованию);

Казьмина Н.И.           −  глава Успенского  сельского поселения

                                         (по согласованию);

Грибова Н.А.             −  глава Покровского  сельского поселения
                                        (по  согласованию);
_1430033449.bin